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Grundnivå, F0008S
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Grundnivå G1F U G VG Filosofi Filosofi

Behörighet
Grundläggande behörighet samt Filosofi A F0009S, 30 Hp, eller Svenska språket A S0020S, 30 Hp, eller Engelska A 
E0013S, 30 Hp, eller motsvarande.

Urval
Urvalet grundas på 1-165 högskolepoäng.

Examinator
Anders Persson

Mål/Förväntat studieresultat
Efter kursen skall den studerande kunna • redogöra för centrala temata i modern språkfilosofi • formulera och förstå 
de centrala problem språkfilosofer ägnar sig åt • reflektera kritiskt över dessa problem

Kursinnehåll
Under kursen kommer ett antal artiklar som varit av avgörande betydelse för den moderna språkfilosofins utformning 
att gås igenom. Till dessa hör bl a \"Two Dogmas of Empiricism\" av Quine, \"Meaning\" av Grice, \"Truth and 
Meaning\" av Davidson, \"On Sense and Nominatum\" av Frege, \"On Denoting\" av Russell och \"Meaning and 
Reference\" av Putnam. Tonvikten kommer att ligga på att studenterna skall lära sig att förstå artiklar av detta slag 
och att lära sig hur man kan förhålla sig kritiskt till dem.

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Undervisningen består av föreläsningar och seminarier. Vid seminarierna får deltagarna övning i att under 
handledning självständigt argumentera kring de filosofiska problem som behandlas under kursen.
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Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 

Hemtentamen.

Aktivt deltagande i seminarierna är obligatoriskt. Frånvaro kompenseras skriftligt.

Restriktion: Efter ordinarie examinationstillfälle har studenten rätt till omexamination vid högst 4 tillfällen.

Examinator kan besluta om annan examination.

Överlappning
Kursen F0008S motsvarar kursen KSS734

Litteratur. Gäller från Höst 2010 Lp 1
Martinich, A. P.: The Philosophy of Language, 5:e utgåvan eller senare, Oxford: Oxford University Press. 
Miller, A.: Philosophy of Language, London: UCL Press, 2007 eller senare. 
Lycan, W.: Philosophy of Language – A Contemporary Introduction. 2007, eller senare. (Finns som e-resurs) 
 
Examinator kan besluta om annan litteratur.

Kursgivare
Institutionen för konst, kommunikation och lärande

Prov

Provnr Typ Hp Betyg

0001 Språkfilosofi/tentamen 7,5 U G VG

Revidering fastställd
av Institutionen för språk och kultur 2010-02-09

Kursplanen fastställd
av Institutionen för språk och kultur 2007-04-27
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